5 0 9 'ﬁ' Rumer-Linie: Neu-Rum - Sanatorium VV'I'

Gultig ab 10.12.2023

Montag-Freitag

Linie 509a 509a 509a 509a 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509
Verkehrshinweis 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
Neu-Rum Steinbockallee 06:04 06:34 07:04 07:34 08:02 08:02 09:02 09:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02
Sportplatzweg 06;04 06;34 07:04 07:34 08:02 08:02 09:02 09:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02
FlurstraBe i i ; ; 08:04 08:04 09:04 09:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04
Kirche ! ! ! ! 08:06 08:06 09:06 09:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06
Interspar an I I I I 08:07 08:07 09:07 09:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07
Interspar ab ' ' ' ' 08;10 08;10 09;10 09;10 10510 10510 11510 11510 12510 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10
KaplanstraBe 06:05 06:35 07:05 07:35 | 1 1 1 1 i i i i i i i i i i i
Rum Bahnhof (B) 06:07 06:37 07:07 07:37 08:13 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14113 14:13 1513 15:13
Abzw Gartenweg 06:07 06:37 07:07 07:37 08:13 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:18 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13
BahnhofstraBe 06:08 06:38 07:08 07:38 08:15 08:15 09:15 09:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15
SchulstraBe 06;09 06;39 07;09 07:39 08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16
Friedhof an ! ! ! ; 08:17 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 1347 1817 1447 14:17 15:17 15117
Friedhof ab | | | 08:21 08:21 09:21 09:21 10:21  10:21  11:21  11:21 12:21 12:21  13:21  13:21  14:21  14:21  15:21  15:21
Dorfplatz 06:10 06:40 07:10 07:40 08:22 08:22 09:22 09:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22
MurstraBe \ w w w 08:23 08:23 09:23 09:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23
Marienkapelle 06:11 06:41 07:11 07:41 08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24
Moosweg 06:12 06:42 07:12 07:42 08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24
Schnatzenbichl 06:13 06:43 07:13 07:43 08:25 08:25 09:25 09:25 10:25 10:225 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 1425 14:25 1525 15:25
Naturpark Karwendel i i i i 0827 i 0927 i 1027 1 1127 0 A227 0 1327 1 1427 0 1527
LarchenstraBe 06:14 06:44 07:14 07:44 08:25 08:229 09:25 09:29 10:25 10:29 11:25 11:29 12:25 12:29 13:25 13:29 14:25 14:29 15:25 15:29
Sanatorium 06:15 06:45 07:15 07:45 08:27 08:31 09:27 09:31 10:27 10:31 11:27 11:31 12:27 12:31 13:27 13:31 14:27 14:31 15:27 15:31
Montag-Freitag Samstag
Linie 509 509 509 509 509a 509a 509a 509a 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509
Verkehrshinweis 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
Neu-Rum Steinbockallee 16:02 16:02 17:02 17:02 17:55 18:225 18:55 19:25 |08:02 08:02 09:02 09:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02
Sportplatzweg 16:02 16:02 17:02 17:02 17:55 18:25 1855 19:25 |08:02 08:02 09:02 09:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02
FlurstraBe 16:04 16:04 17:04 17:04 | ! ! | |08:04 08:04 09:04 09:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04
Kirche 16:06 16:06 17:06 17:06 ! ! ! ! 08:06 08:06 09:06 09:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06
Interspar an 16:07 16:07 17:07 17:07 ) ) ) i 08:07 08:07 09:07 09:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07
Interspar ab 16:10 16:10 17:10 17:10 ' ' ' 1 08:10 08:10 09:10 09:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10
KaplanstraBe ! ! | | 17:56 18:26 18:56 19:26 | | | | | | | | | | | | |
Rum Bahnhof (B) 16:13 16:13 17:13 17:13 17:59 18:29 18:59 19:29 |08:13 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12113 1213 1313 13113
Abzw Gartenweg 16:13 16:13 17:183 17:183 17:59 1829 1859 19:29 |08:13 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13
BahnhofstraBe 16:15 16:15 17:15 17:15 18:01 18:31 19:01 19:31 |08:15 08:15 09:15 09:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15
SchulstraBe 16:16 16:16 17:16 17:16 18:01 18:31 19:01 19:31 |08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16
Friedhof an 16:17 16:17 17:17 17:17 18:03 18:33 19:03 19:33 |08:17 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17 111:17 147 12:17 1217 1317 13:17
Friedhof ab 16:21 16:21 17:21 17:21 18:08 18:33 19:03 19:33 |08:21 08:21 09:21 09:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21  13:21
Dorfplatz 16:22 16:22 17:22 17:22 18:04 18:34 19:04 19:34 |08:22 08:22 09:22 09:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22
MurstraBe 16:23 16:23 17:23 17:23 w w w w 08:23 08:23 09:23 09:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23
Marienkapelle 16:24 16:24 17:24 17:24 18:05 18:35 19:05 19:35 |08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24
Moosweg 16:24 16:24 17:24 17:24 18:06 18:36 19:06 19:36 |08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24
Schnatzenbichl 16:25 16:25 17:25 17:25 18:07 18:37 19:07 19:37 |08:25 08:25 09:25 09:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25
Naturpark Karwendel Pote27 0 727 i i i |o0827 1 0927 i 1027 1 1127 0 A227 0 1327
LarchenstraBe 16:25 16:29 17:25 17:29 18:08 18:38 19:08 19:38 |08:25 08:29 09:25 09:29 10:25 10:29 11:26 11:29 12:25 12:29 13:25 13:29
Sanatorium 16:27 16:31 17:27 17:31 18:09 18:39 19:09 19:39 |08:27 08:31 09:27 09:31 10:27 10:31 11:27 11:31 12:27 12:31 13:27 13:31
Samstag
Linie 509 509 509 509 509 509 509 509
Verkehrshinweis 1 2 1 2 1 2 1 2
Neu-Rum Steinbockallee 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02
Sportplatzweg 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02
FlurstraBe 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04
Kirche 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06
Interspar an 14:07 14:.07 15:07 15:.07 16:07 16:07 17:07 17:07
Interspar ab 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10
Rum Bahnhof (B) 14:183 14:183 15:183 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13
Abzw Gartenweg 14:13 14113 15:13 15113 16:13 16:13 17:13 17:13
BahnhofstraBe 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15
SchulstraBe 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16
Friedhof an 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17
Friedhof ab 14:21 14:21 1521 1521 16:21 16:21 17:21 17:21
Dorfplatz 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22
MurstraBe 14:23 14:23 15:23 15:283 16:23 16:23 17:23 17:23
Marienkapelle 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24
Moosweg 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24
Schnatzenbichl 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25
Naturpark Karwendel Co 427 0 1527 0 1627 1 1727
LarchenstraBe 14:25 14:29 15:25 15:29 16:25 16:29 17:25 17:29
Sanatorium 14:27 14:31 15:27 15:31 16:27 16:31 17:27 17:31

1 Montag bis Samstag, wenn Werktag, nicht von 02.04.24 - 31.10.24 2 Montag bis Samstag, wenn Werktag von 02.04.24 - 31.10.24

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Reiseburo Breuss, +43 664 1122 120

4N 02/ vek1-605-LL



5 0 9 'ﬁ' Rumer-Linie: Sanatorium - Neu-Rum VV'I'

Gultig ab 10.12.2023

Montag-Freitag

Linie 509a 509a 509a 509a 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509a 509a 509a 509a

Rum Sanatorium 06:17 06:47 07:17 07:47 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:10 18:40 19:10 19:40
AhornstraBe 06:17 06:47 07:17 07:47 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:10 18:40 19:10 19:40
MurstraBe 06:18 06:48 07:18 07:48 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:11 18141 19:11 19:41
Dorfplatz 06:19 06:49 07:19 07:49 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:12 18:42 19:12 19:42
Friedhof an 06:20 06:50 07:20 07:50 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 i i i i
Friedhof ab 06:20 06:50 07:20 07:50 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 | | | |
Ost 06:21 06:51 07:21 07:51 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:13 18:43 19113 19:43
SchulstraBe 06:23 06:53 07:23 07:53 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:15 18:45 19:15 19:45
Gartenweg 06:24 06:54 07:24 07:54 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43 17:43 18:16 18:46 19:16 19:46
Abzw Gartenweg 06:26 06:56 07:26 07:56 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:18 18:48 19:18 19:48

i i i i

Neu-Rum Interspar ! ! 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Kirche ! ! ! ! 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 | | | !
FlurstraBe 06:27 06:57 07:27 07:57 | ! ! ! ! ! ! ! ! | 1819 1849 19:19 19:49
SiemensstraBe 06:29 06:59 07:29 07:59 | | | | | | | | | | 18:21 18:51 19:21 19:51
Steinbockallee 06:31 07:01 07:31 08:01 08:53 09:53 10:53 11:53 12:58 13:583 14:53 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Samstag

Linie 509 509 509 509 509 509 509 509 509 509

Rum Sanatorium 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

AhornstraBe 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

MurstraBe 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Dorfplatz 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Friedhof an 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Friedhof ab 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Ost 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

SchulstraBe 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42

Gartenweg 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43 17:43

Abzw Gartenweg 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Neu-Rum Interspar 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15149 16:49 17:49

Kirche 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Steinbockallee 08:53 09:583 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Reiseburo Breuss, +43 664 1122 120

4N 02/ vek1-605-LL



	17-509-j24-1-H/R
	Linie 509
	Rumer-Linie: Neu-Rum - Sanatorium
	Montag-Freitag
	Samstag

	Rumer-Linie: Sanatorium - Neu-Rum
	Montag-Freitag
	Samstag



